04.805.345/0001-73

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS PARA OS SERVIDORES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS, COM O OBJETIVO DE
GARANTIR  A  PADRONIZAÇÃO  VISUAL,  SEGURANÇA  E
IDENTIFICAÇÃO  DOS  PROFISSIONAIS  NO  DESEMPENHO  DE
SUAS FUNÇÕES.

VALOR GLOBAL: R$ 2.925,00 (dois mil e novecentos e vinte e cinco
reais.)

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –   Outros  Serviços  de
Terceiros – Pessoa Jurídica.

GALINHOS/RN, 15 de julho de 2025.

ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE PRESIDENTE